CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

O SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu, através
do seu Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em 23/07/2021 e
CONVOCA para as provas do Concurso Público Nº 001/2021 que serão realizadas no
dia 19 de setembro de 2021, a partir do fechamento dos portões, que será às 09
horas, no seguinte local:

- CEGEP – Centro Guaçuano de Educação Profissional "Governador Mário Covas",
localizada na Rua Francisco Franco de Godoy Bueno, nº 295, Imóvel Pedregulhal, Mogi
Guaçu-SP;

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao local
da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário estabelecido
para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões
serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A exigência
de utilização de máscara se estende também por todas as dependências do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Mogi Guaçu, 03 de setembro de 2021.

MÁRIO ANTONIO ZAIA

Superintendente

Local/Sala 1º Período - CEGEP - Centro Guaçuano de Educ. Profissional "Governador Mário Covas" - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ABRAAO BARBOSA DE CARVALHO 3887538080355724 Fiscal

ALAN DA SILVA GONÇALVES 4175699200355963 Fiscal

ALAN DOS SANTOS SOUZA 6700505560356063 Fiscal

ALESSANDRO GARCIA LEITE 24835730X0357150 Fiscal

ANA LAURA CARVALHO DOS SANTOS MARTINS 5335070540356613 Fiscal

ANA PAULA GOMES DA SILVA SANTOS 6573882570355780 Fiscal

ANDREIA BELETATI DE FARIA 4622143690355626 Fiscal

ANDRESSA MAXIMIANO DA SILVA 3412358540356438 Fiscal

BRENDA 5732797670356603 Fiscal

BRUNO ALVES DE ALMEIDA 3302852700356969 Fiscal

BRYAN HENRIQUE ERNESTO AUGUSTO 3917625640355906 Fiscal

CARMEN JULIA DE LIMA MACHADO 4177724880356702 Fiscal

CLEBER HENRIQUE BENATTI 4463319100356180 Fiscal

CLEDSON DO VALE BATISTA 419495480355894 Fiscal

DOUGLAS STEPHAN COSER SANTOS 45955573X0357273 Fiscal

FRANCIELLE  DOS SANTOS BARBOSA 4715628650356664 Fiscal

GUILHERME INDALÉCIO FERNANDES 4849318780357343 Fiscal

17Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Local/Sala 1º Período - CEGEP - Centro Guaçuano de Educ. Profissional "Governador Mário Covas" - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

IGOR CESAR DOMINGUES DE OLIVEIRA 5483306080356469 Fiscal

ISAAC GUILHERME 556865210356384 Fiscal

IVALDO DE AZEVEDO MEDEIROS FILHO 1911301140357254 Fiscal

JHONATA ALEX CARDOSO 4114153600355608 Fiscal

KARINE DOS SANTOS OLIVEIRA LOPES 4589669270357326 Fiscal

LEIR JESUS RIBEIRO 3396668700355827 Fiscal

LIDIANE MARTINS 4758777310357311 Fiscal

LUCIANO FERRI JÚNIOR 59324803X0357268 Fiscal

LUIZ ARTHUR FILIPINI GUILHERME 59937035X0356916 Fiscal

MARCOS ANTONIO VIRGILIO 207742490355784 Fiscal

RAFAEL PIRES DE ANDRADE 4915517080355771 Fiscal

RAYANE RAFAELA BORBA 4595325340356398 Fiscal

RIVAEL RODRIGUES JUNIOR 5413186400356078 Fiscal

SANDRA MARIA PEREIRA DA SILVA 1808059400356440 Fiscal

THAINA DO CARMO RIBEIRO SAMPAIO 5345522130356003 Fiscal

VALDIR FERREIRA 2206677800355574 Fiscal

16Qtd. Candidatos:

33Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021
	ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A exigência de utilização de más...